
Собрания депутатов

Русановского сельсовета

Фатежского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 12 октября 2016 года № 42

Об утверждении порядка возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, 
работающим в органах местного самоуправления, работникам муниципальных учреждений

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», уставом муниципального образования «Русановский сельсовет» Фатежского района Курской 
области, в целях упорядочения выплат, связанных со служебными командировками, лицам, работающим в 
органах местного самоуправления, работникам муниципальных учреждений Собрание депутатов 
Русановского сельсовета Фатежского района Курской области решило:

1. Утвердить прилагаемый Порядок возмещения расходов, связанных со служебными командировками, 
лицам, работающим в органах местного самоуправления, работникам муниципальных учреждений.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 октября 2016 года.

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района  И.М.Карцев


